[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

22.12.2016                                                                                                      № 627-30/6
О присвоении звания
«Почётный гражданин города Пензы»
Рассмотрев  ходатайство администрации города Пензы от 02.12.2016                                  № 2-04-1641/1,  на основании Положения «О Почётном гражданине города Пензы»,  утверждённого   решением   Пензенской   городской   Думы от 25.09.1998 № 229/22, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Пензы» Новосельцевой Нинели Александровне, члену Пензенского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, председателю кадровой комиссии Пензенского обкома КПРФ.
2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования нормативных правовых актов Пензенской городской Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                   В.П. Савельев